

NEWS RELEASE

2024年12月16日

株式会社 WINWIN YJV が運営する最新のストア「NIKE SHIBUYA」がオープン

株式会社ヤギ(本社:大阪市中央区・東京都中央区、代表取締役 社長執行役員:八木隆夫、以下「当社」)が韓国のスポーツアパレル小売企業である WINWIN SPORTS 社(PRESIDENT:イ・チョルスン)と 共同出資して設立した株式会社 WINWIN YJV(以下、WINWIN YJV)が運営するストア「NIKE SHIBUYA」が、12月14日にオープンしました。



「NIKE SHIBUYA」とは

「NIKE SHIBUYA」は単なるストアではなく、コンシューマーが必要とするプロダクトやサービスを 提供し、毎日をアクティブにスポーツを楽しむことをサポートできるようにデザインされています。 「NIKE SHIBUYA」では、あらゆる年齢層のアスリート*(メンズ、ウィメンズ、キッズ)を対象に、 ナイキとジョーダンの最新のスポーツパフォーマンス フットウェアとアパレル、そしてライフスタイ ル プロダクトを取り揃えています。

「NIKE SHIBUYA」は、スポーツに情熱を持ち、渋谷の街で新たなことにチャレンジし、アクティブな生活を楽しんでいるコンシューマーに向けたストアで、革新的なパフォーマンス、スタイル、最新のトレンドに関心のあるコンシューマーのためのプロダクトを厳選しています。「NIKE SHIBUYA」で提供されるサービスや体験は、コンシューマーとその都市のスポーツをつなぐために考案されています。

「NIKE SHIBUYA」は、商品はもちろん、地域とストアがつながるコミュニティ活動を通じて渋谷に根差します。渋谷でスポーツを楽しむ全ての人々が気軽に立ち寄れる店舗で、コンシューマーのニーズに合わせたサービスで、スポーツに新しい印象を加えます。NIKE BY YOUのサービスで T シャツなどのカスタマイズが可能なほか、NIKE SHIBUYAを拠点にランニングセッションなども実施する予定です。渋谷という場所柄、レトロ ランニング スタイルを進化させたナイキ ボメロといった、ライフスタイルプロダクトも豊富に取り揃えています。また、NIKE アプリ・アット・リテールのサービスを通じ、ナイキ メンバーは様々な商品情報やサービスに店舗でもアクセスできるようになります。

オープンを記念して、「NIKE SHIBUYA」店舗限定デザインのシューレースやデュブレなどが 販売されます。

アスリート*: IF YOU HAVE A BODY, YOU ARE AN ATHLETE(身体さえあれば誰もがアスリートである) - 共同設立者ビル・バウワーマン

NIKE SHIBUYA

[B1 Floor]

メンズ フットウェア、トレーニング、ジョーダン

[1st Floor]

ライフスタイル アパレル

[2nd Floor]

ウィメンズ フットウェア、ランニング、ライフスタイル、Nike By You

〒150-0042

東京都渋谷区宇田川町 20-17

電話番号 03-6433-7817

営業時間 11:00-21:00 ※年末年始は変更の予定

URL: https://www.nike.com/jp/retail/s/nike-shibuya



WINWIN YJV 社について

企業名 : 株式会社 WINWIN YJV

代表者 : 代表取締役 イ・チョルスン

所在地 : 東京都目黒区東山 1-4-4 目黒東山ビル 7F

事業内容: NIKE ストアの運営管理、シューズ、アパレル、

スポーツ用品の販売

URL: https://winwinyjv.com/

WINWIN YJV は(株)NIKE JAPAN のリテールパートナーとして、NIKE の優れた商品やサービスを通して、お客さまの健康と幸せ、生活の質の向上を目標としています。様々なサービスを通して NIKE ブランドのヘリテージとイノベーションを正確に伝え、NIKE メンバーに満足していただくことが WINWIN YJV のミッションです。WINWIN YJV は、NIKE との強いパートナーシップと NIKE に対する深い理解を持っており、それらをもとに、デジタルとフィジカルを合わせた NIKE の体験を提供することのできる、NIKE メンバーのための最高の NIKE ストアを作ってまいります。

以上

■本件に関するお問い合わせ先 株式会社ヤギ 経営企画部 経営管理・IR グループ 広報担当:杵淵 元樹 TEL:03-3667-3057 / Email:<u>kinebuchim@yaginet.jp</u>